
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2021
Processo Administrativo Nº 22/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANIELY BIESECHE BELINATO

Data de Publicação: 08/03/2021 14:34:12

LOTE 1

Descrição: Prótese dentária total mandibular e/ou maxilar: confeccionada com resina termopolimerizável e dentes 
elaborados com resina ?crosslinked? de alta densidade, resistência química e fluorescência intramolecular e dentes 
posteriores em 02 camadas.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 360

Autor Marca/Modelo Valor
PROVEL LABORATORIO DE PROTESES 
DENTARIAS LTDA ME

BIOLUX 270,00

SOI PROTESE DENTARIA LTDA ME dencrigel vip lysanda palaton isocril 280,00

LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA SOLUCAO 
EIRELI

Resina Acrílica Termopolimerizável, ANVISA:1021604 / conforme 
edital

270,00

NOVO HORIZONTE PRÓTESE EIRELI ME PALATON ACRIDENT EPOXIGLASS ASFER / Prótese dentária 
total mandibular e/ou maxilar

280,00

Val. Ref.: 280,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS 
CATANDUVAS-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 07/04/2021 18:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/253002020264410791b1e240904a7907.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 07/04/2021 18:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc8215ad55414e87bdc5e42d5ad5b4b5.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 07/04/2021 18:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab2f164746d8411d9c1fb89bbc91e337.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 07/04/2021 18:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e892a0121edb4e4fb34bd543b36e4df8.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 07/04/2021 18:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/22d80d0d15a6471f847323aabb22e405.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 07/04/2021 18:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/248c795e069f448385c0048f493899da.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 07/04/2021 18:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0d9efd445762497a9ffadfbdd225fcfc.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 07/04/2021 18:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/16be5922f7b54eaf97d5318c6133ce3c.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 07/04/2021 18:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/30b6452f9db74855b16407b6ef7780e5.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 07/04/2021 18:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd345a6b20f04edaa5a75b4bfb817c91.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 07/04/2021 18:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2c2bb52bed346ffa2b2686a27f32141.jpg

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 07/04/2021 18:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea885e7290f84414bf47e3862e0cc8d2.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 07/04/2021 18:36

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/168b2454abb1474f981b2743311bc272.pdf

PROVEL LABORATORIO DE PROTESES DENTARIAS LTDA ME

2 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS 
CATANDUVAS-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 17/03/2021 17:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7779d51498c84d9e91b75e9200a31854.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 17/03/2021 17:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/04c8ef9c367d4f369d56986f0e21a912.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 17/03/2021 17:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1589ed8916de4e08a2fb546757296d02.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 17/03/2021 17:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1dc3e9e734884a788db20060cccf0ede.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 17/03/2021 17:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a8d9a4be4dd4e3ab4a840614f981f16.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 17/03/2021 17:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6de7db6483474368966d6b45d1637d06.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 17/03/2021 17:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9aa8683048c34f1fad85965df0086747.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 17/03/2021 17:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9426ece3dd8844eb910d576f152cedbe.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 17/03/2021 17:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/729e8552a9424541b50050652f9c6eac.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 17/03/2021 17:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f3d855ae0fa740798e5117a4ef23600b.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 17/03/2021 17:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9980ed5baf044e55881c1d70ccf823dc.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 17/03/2021 17:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d2ba5f829b24e5290c7f3c6d3f92a7b.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 17/03/2021 17:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/42d7fb91cfa8420096119e2866da2511.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 17/03/2021 17:21

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0fc9950ae78643c0b5223b291430de32.pdf

SOI PROTESE DENTARIA LTDA ME

3 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS 
CATANDUVAS-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 08/04/2021 06:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3e6c8e172dd2486786f8bb9644368964.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 08/04/2021 06:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7961503822204e329bc6ad7bb6cd1250.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 08/04/2021 06:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6a142398774479a9d472e6cabaf61c8.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 08/04/2021 06:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/47a34994e06247bcacaef534edc84a31.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 08/04/2021 06:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd4477c424124e1aa40aa839807d8c7d.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 08/04/2021 06:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c07cb9482d94ab9b659c1ffffaca536.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 08/04/2021 06:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9fccf310b3e04da0b6098141b0ac08a6.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 08/04/2021 06:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/30287b29f40a467c8f4ea29cf4160976.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 08/04/2021 06:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cfa44ef03fdd4b03bd489746aeb2fc5b.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 08/04/2021 06:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f1eb809e28b44cb58ff5b286d0fadde4.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 08/04/2021 06:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d59fa59bc8434a278277491ea7af3bc3.rar

LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA SOLUCAO EIRELI

4 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS 
CATANDUVAS-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 07/04/2021 14:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6a04851c2074b00870d250f97f2184e.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 07/04/2021 14:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7b9050a9230748a4b55022ed02a1ec2a.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 07/04/2021 14:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a34bfee086604c4b9e5dfaadb0b6fa64.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 07/04/2021 14:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5733595827734678854a509227bba954.zip

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 07/04/2021 14:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2350cdbee5e5477b97fa4a695c71e724.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 07/04/2021 14:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/513ed508260346ecbed10c10c6a7f857.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 07/04/2021 14:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf1166fb5e5445e09b0632ac50c9d249.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 07/04/2021 14:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/80e19b160c90489a86edbc4b75b9624e.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 07/04/2021 14:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ebd8f22669c048179194598842ab8ae0.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 07/04/2021 14:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1fe3b7c617c545688c59ff0104abfe2f.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 07/04/2021 14:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/24a49ade85f24e17a08973151d279c10.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 07/04/2021 14:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e9a94c40b61c4c30a25bf57203797835.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 07/04/2021 14:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3d0b0e006c7428c8e8868b725b43413.zip

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 07/04/2021 14:08

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6903ef35f6c84921a3626f6a1d0b6a5c.zip

NOVO HORIZONTE PRÓTESE EIRELI ME

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

5 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS 
CATANDUVAS-PR


		2021-04-08T15:15:25-0300
	CATANDUVAS - PARANÃ¡ 
Assinado em 08/04/2021 15:15:25
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




